CÂMARA DOS DEPUTADOS
       Gabinete da Deputada Rogéria Santos | REPUBLICANOS/BA

COMISSÃO DE PREVIDÊNCIA, ASSISTÊNCIA SOCIAL,
INFÂNCIA, ADOLESCÊNCIA E FAMÍLIA.

REQUERIMENTO DE INVERSÃO DE PAUTA
(Da Sra. ROGÉRIA SANTOS)

Senhora Presidente,

Requeiro a V.  Exª,  nos termos do art.  50,  §  1º,  c/c  art.  83,

parágrafo  único,  II,  d,  do  Regimento  Interno,  INVERSÃO DE PAUTA,  seja

invertida a ordem de pauta, passando a votação do item 5, Projeto de Lei n.º

4.923/2019.

Sala das Comissões,       de    de    2023.

Deputado ROGÉRIA SANTOS
*C

D2
38

31
12
96

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Rogéria Santos
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD238311296100

RP
D

n.
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
3/

05
/2

02
3

13
:0

0:
06

.0
83

 -
CP

AS
F

RP
D

1/
0